CAP. CXXXIX. Lin. 1. Ἀποκτείνασι) Ἀποκτείνουσι
Arch. Vind. l. 3 seq. καὶ πρὸ τοῦ) καὶ προτοῦ *Med. Ask.*
Pass. Arch. [*Paris.* et sic ed. *Wess.*] Alii ὡς καὶ πρ.
 Vide III. 62. et 65. — Disiunctim πρὸ τοῦ scripsi cum
F. qui et ipse ὡς ignorat cum *Med.* et aliis. l. 4. λιμῶ
 τε καὶ ἀπαιδίῃ) Abest τε *F. Pa.* In *Pf.* est ἀπαιδίῃ καὶ
 λοιμῶ. l. 6. σφέας ἐκέλευε) ἐκέλευε σφέας *Pf.* l. 7. τὰς ἄν)
 ἄς ἂ *F. Pf.* *Ibid.* αὐτοὶ Ἀθηναῖοι) οἱ Ἀθ. *Pf.* *Ead.* l.
 ἤλθόν τε δὴ) Abest τε *F.* l. 8. ἐπαγγέλλοντο) ἐπηγγ. *F.*
Pf. *Mox,* βουλόμενοι abest *F.* l. 9. τοῦ ἀδικήμ.) Abest
 τοῦ *Pf.* l. 10. στρώσαντες) στορέσαντες *Vind.* l. 11 seq.
 τράπεζαν ἐπιπλέην etc. Citat *Suid.* in Ἐπιπλέα. — ubi ἐπι-
 πλέαν, neglecto ionismo, et mox pro πάντων est παν-
 τοίων, quemadmodum et in *Zonarae* Lexico pag. 813.
 nempe ex scholio. l. 14. εἶπαν) εἶπον *Pf.* l. 14 seq.
 νηὺς ἔξανύση) ἔξανύση νηὺς *Pf.* l. 16. τοῦτο εἶπαν) Ab-
 sunt duo verba *Medic. Pass. Ask.* [*F. Pf.*] In *Vind.*
 est εἶπον. — Tenuit duo verba *Gron.* cum aliis edito-
Herod. T. III. P. II. E

ribus, paulatim subinde ausus a sui codicis auctoritate desciscere. *Ibid* ἀδύνατον) Prave δυνατὸν *F.* Μοχ γενέσθαι abest *Pf.* l. 18. τῆς Λήμων) τῆς νήσου *F.*

CAP. CXL. Lin. 1. τοσαῦτα) τοιαῦτα *Pass.* quod ex uno isto cod. adoptavit *Schæf.* et tenere *Iacobs, Borh.* et *Schulz.* τοσαῦτα commode tuentur alii codd. omnes, excepto nostro *Pb.* qui cum *Pass.* consentit. l. 2. τρυτέων) τρύτων *F. Pf.* *Ibid* Χερσόνησος) Constanter Χερσόνησος *F.* Χερρώνησος *Pf.* *Ead.* l. ἐν Ἑλλησπόντῳ) Sic *Arch. Vind Valla.* — Sic et *Pf.* ex correctione quidem, erasâ π literâ, quae prius ibi fuerat. Conf. VII. 33, 4. ἢ ἐπ' Ἑλλησπόντῳ *ed. Wess.* cum aliis. l. 4. καταλύσας) καταστήσας *Arch.* καταλύσας *Eton.* — Vulgatum tuetur *F.* cum *Paris.* et aliis. l. 5. Ἐλαιῶντος bene *Med. Ask. Pass.* [*F.* et *Pf.*] Alii Ἐλεοῦντος. Conf. ad *Diodor.* XIII. 39. *Ibid.* ἐς Λῆμον) Sic *Arch. Vind. Pass. Ask.* — et *F. Pa. Pf.* quos secutus sum. ἐς τὴν Λῆμον *ed. Wess.* cum aliis. l. 7. οὐδαμᾶ) οὐδαμὰ *F.* constanter. l. 8. Ἡφαιστίτες) οἱ Φεστίτες *Brit.* *Ibid.* ἐπέθοντο) ἐπύθοντο *Arch.* l. 9. Μυριναῖοι) Μυριαῖοι *F.* l. 10. καὶ αὐτοὶ) καὶ οὗτοι *Med. Pass. Ask.* [*F. Pb. Pf.*] In ceteris αὐτοί. — οὗτοι ex *ed. Gron.* tenuit *Wess.* et seqq. Mihi altera scriptura paulo adcommodatior usui sermonis visa erat; quam cum *Ald.* et aliis tenent *Pa. Pc. Pd.* l. 11. δὴ τὴν Λῆμον *Ask. Pass.* [*F. Paris.*] Omittunt τὴν alii. *Ibid.* Ἀθηναῖοί τε) Defit τε *Arch.*